
TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Horaires valables du 29 août 2022 au 16 juillet 2023

400 m

N

6 min

Avenue de Saint-Germain

Hameau Sisley -
Collège P et M Curie

£

20

Ermitage Pont

Jean Jaurès

&

µ

£ 9A • 9AB • 9B • 9D • 10 • 75

Les Lampes
10 Ermitage Castors

Jean Witold
10

Les Pins Clos
Courché

Ramon
St-Thibault&£

Jean Moulin

Brossolette
1 • 54 • 56

Square des Aubades

Square des Sablons
&

Square
St. Germain&

Les Marronniers
&

Les Vignes Bénettes

Mairie du Pecq

République

Gare de
Marly-le-Roi - Bèque

&

Gare du Vesinet
le Pecq

$

£

A • C • F • G • N • 20
N153

10  9D • 10

Le Pecq

Le Vésinet

Saint-Germain-en-Laye

Mareil-
Marly

Le Port-Marly

Marly-le-Roi

Lycée général et technologique
Jeanne d'Albret

Collège Claude Debussy

Bibliothèque
Pierre Bourdan

Lycée professionnel
privé Saint-Erembert

Lycée Gal
et technologique
privé Saint-Erembert

Collège
Louis Lumière

Collège privé
Saint-Dominique

Gymnase Jean Moulin

Les Deux Rives

Les Pyramides

Gymnase Général Leclerc

Collège Marcel Roby

Collège
Pierre-et-Marie-Curie

Gymnase
Normandie-Niemen

Yacht Club
du PecqCollège

J. Moulin

Château d'If

Mairie

Cimetière du Pecq

Gymnase
des Maigrets

Château de
Monte-Cristo

Gymnase
Marcel-Villeneuve

Collège Marcel Roby

Route de Montesson

D 186

Avenue Jean Jaurès

D 7

Quai

Maurice Berteaux
Boulevard Carnot

Avenue Charles de Gaulle

Avenue du Président J.-F. Kennedy

Rpt  Aranjuez

Av. G . B
ize

t

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte principale
Desserte secondaire

&

R. de Fontenelle

ZONE 4ZONE 4

21 Gare du VESINET - LE PECQ              Gare de MARLY-LE-ROI Bèque

05-22

la Seine

1

1 • 20 • 54 • 56

G.20

1 • 54 • 56 • 18S

Gare du VÉSINET - LE PECQ
 Gare de MARLY-LE-ROI Bèque21

Du lundi au vendredi
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq  6:30  6:50  7:10  7:20  7:30  7:40  7:46  7:58  8:10  8:20  8:30  8:41  8:50  9:00  9:15  9:40 10:10 10:40 11:10

République  6:31  6:51  7:11  7:21  7:32  7:42  7:48  8:00  8:12  8:22  8:32  8:42  8:51  9:01  9:16  9:41 10:11 10:41 11:11
LE PECQ Jean Jaurès  6:32  6:52  7:12  7:23  7:35  7:45  7:52  8:04  8:16  8:26  8:35  8:45  8:53  9:03  9:18  9:43 10:13 10:43 11:13

Mairie du Pecq  6:34  6:54  7:14  7:26  7:38  7:48  7:56  8:08  8:20  8:30  8:38  8:48  8:55  9:05  9:20  9:45 10:15 10:45 11:15
Brossolette  6:36  6:56  7:16  7:29  7:41  7:51  8:00  8:12  8:24  8:34  8:41  8:51  8:58  9:07  9:22  9:46 10:16 10:46 11:16

Jean Moulin  6:37  6:57  7:17  7:31  7:43  7:53  8:03  8:15  8:27  8:37  8:44  8:53  9:00  9:09  9:24  9:48 10:18 10:48 11:18
Ermitage Castors  6:38  6:58  7:18  7:32  7:44  7:54  8:04  8:16  8:28  8:38  8:45  8:54  9:01  9:10  9:25  9:48 10:18 10:48 11:18

Ermitage Pont | | | | | | | | | | | | | |  9:25  9:48 10:18 10:48 11:18
Les Lampes  6:39  6:59  7:19  7:33  7:46  7:56  8:06  8:18  8:30  8:40  8:47  8:56  9:03  9:12  9:28  9:51 10:21 10:51 11:21

Les Marronniers  6:40  7:00  7:20  7:34  7:47  7:57  8:07  8:19  8:31  8:41  8:48  8:57  9:04  9:13  9:29  9:52 10:22 10:52 11:22
Les Vignes Bénettes  6:41  7:01  7:21  7:35  7:48  7:58  8:08  8:20  8:32  8:42  8:49  8:58  9:05  9:14  9:30  9:53 10:23 10:53 11:23
Square des Sablons  6:42  7:02  7:22  7:36  7:49  7:59  8:09  8:21  8:33  8:43  8:50  8:59  9:06  9:15  9:31  9:54 10:24 10:54 11:24

MARLY-LE-ROI Ramon St Thibault  6:43  7:03  7:23  7:37  7:50  8:00  8:10  8:22  8:34  8:44  8:51  9:00  9:07  9:16  9:32  9:55 10:25 10:55 11:25
Les Pins Clos Courché  6:44  7:04  7:24  7:38  7:52  8:02  8:12  8:24  8:36  8:46  8:53  9:01  9:08  9:17  9:33  9:56 10:26 10:56 11:26

Gare de Marly-le-Roi - Bèque  6:47  7:07  7:27  7:41  7:55  8:05  8:15  8:27  8:39  8:49  8:56  9:04  9:11  9:20  9:36 10:00 10:30 11:00 11:30

Renvois Me LMJV LMJV LMJV Me
LE PECQ Hameau Sisley - Collège P et M Curie 12:32 15:27 16:32
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 11:40 12:10 12:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:35 15:40 16:00 16:20 16:30 16:40 16:40 16:50 17:00 17:10

République 11:41 12:11 12:41 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:36 15:41 16:01 16:21 16:31 16:41 16:41 16:51 17:01 17:11
LE PECQ Jean Jaurès 11:43 12:13 12:43 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:38 15:43 16:03 16:23 16:33 16:43 16:43 16:53 17:03 17:13

Mairie du Pecq 11:45 12:15 12:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:40 15:45 16:06 16:26 16:36 16:46 16:46 16:56 17:06 17:16
Brossolette 11:46 12:16 12:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:42 15:47 16:08 16:28 16:38 16:48 16:48 16:58 17:08 17:18

Jean Moulin 11:48 12:18 12:50 12:50 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:43 15:48 16:10 16:30 16:40 16:50 16:50 17:00 17:10 17:20
Ermitage Castors 11:49 12:19 12:51 12:51 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:44 15:49 16:11 16:31 16:41 16:51 16:51 17:01 17:11 17:21

Ermitage Pont 11:49 12:19 12:51 12:51 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:44 15:49 16:11 | | | | | | |
Les Lampes 11:52 12:22 12:54 12:54 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:47 15:52 16:14 16:33 16:43 16:53 16:53 17:03 17:13 17:23

Les Marronniers 11:52 12:22 12:54 12:54 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:47 15:52 16:14 16:33 16:43 16:53 16:53 17:03 17:13 17:23
Les Vignes Bénettes 11:54 12:23 12:56 12:56 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:49 15:54 16:16 16:35 16:45 16:55 16:55 17:05 17:15 17:25
Square des Sablons 11:55 12:24 12:57 12:57 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:50 15:55 16:17 16:36 16:46 16:56 16:56 17:06 17:16 17:26

MARLY-LE-ROI Ramon St Thibault 11:56 12:25 12:58 12:58 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:51 15:56 16:18 16:37 16:47 16:57 16:57 17:07 17:17 17:27
Les Pins Clos Courché 11:57 12:26 12:59 12:59 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:52 15:57 16:19 16:38 16:48 16:58 16:58 17:08 17:18 17:28

Gare de Marly-le-Roi - Bèque 12:00 12:29 13:02 13:02 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 15:56 16:01 16:22 16:41 16:51 17:01 17:01 17:11 17:21 17:31

Me	 Mercredi en période scolaire 

LMJV	 Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi  
	 en période scolaire



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Gare du VÉSINET - LE PECQ
 Gare de MARLY-LE-ROI Bèque21

Du lundi au vendredi
Renvois LMJV Me
LE PECQ Hameau Sisley - Collège P et M Curie 17:22
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 17:20 17:30 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 20:00 20:30 21:00

République 17:22 17:32 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 20:01 20:31 21:01
LE PECQ Jean Jaurès 17:25 17:35 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:24 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 20:03 20:33 21:03

Mairie du Pecq 17:28 17:38 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:27 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:25 19:35 19:45 20:05 20:35 21:05
Brossolette 17:30 17:40 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:28 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:26 19:36 19:46 20:06 20:36 21:06

Jean Moulin 17:32 17:42 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:30 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:28 19:38 19:48 20:08 20:38 21:07
Ermitage Castors 17:33 17:43 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:31 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:29 19:39 19:49 20:09 20:38 21:07

Les Lampes 17:35 17:45 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:33 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:31 19:41 19:51 20:11 20:40 21:09
Les Marronniers 17:36 17:46 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:33 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:31 19:41 19:51 20:11 20:40 21:10

Les Vignes Bénettes 17:38 17:48 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:35 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:33 19:43 19:53 20:13 20:42 21:11
Square des Sablons 17:39 17:49 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:36 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:34 19:44 19:54 20:14 20:43 21:12

MARLY-LE-ROI Ramon St Thibault 17:40 17:50 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:37 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:35 19:45 19:55 20:15 20:44 21:12
Les Pins Clos Courché 17:41 17:51 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:38 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:36 19:46 19:56 20:16 20:45 21:13

Gare de Marly-le-Roi - Bèque 17:45 17:55 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:42 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:39 19:49 19:59 20:19 20:48 21:16

Samedi
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq  7:30  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 11:30 12:00 12:30 13:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:3020:0020:30

République  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 11:31 12:01 12:31 13:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31
LE PECQ Jean Jaurès  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 11:33 12:03 12:33 13:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:0320:33

Mairie du Pecq  7:34  8:04  8:34  9:04  9:34 10:04 11:35 12:05 12:35 13:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:0520:34
Brossolette  7:35  8:06  8:36  9:06  9:36 10:06 11:37 12:07 12:37 13:06 16:07 16:37 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:0620:35

Jean Moulin  7:36  8:07  8:37  9:07  9:37 10:08 11:39 12:09 12:39 13:08 16:09 16:39 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:0820:37
Ermitage Castors  7:37  8:08  8:38  9:08  9:38 10:09 11:40 12:10 12:40 13:09 16:10 16:40 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:0920:38

Ermitage Pont  7:37  8:08  8:38  9:08  9:38 10:09 11:40 12:10 12:40 13:09 16:10 16:40 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:0920:38
Les Lampes  7:40  8:11  8:41  9:11  9:41 10:12 11:43 12:13 12:43 13:12 16:13 16:43 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:41

Les Marronniers  7:41  8:12  8:42  9:12  9:42 10:13 11:44 12:14 12:44 13:13 16:14 16:44 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:42
Les Vignes Bénettes  7:42  8:13  8:43  9:13  9:43 10:14 11:46 12:16 12:46 13:14 16:16 16:45 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:43
Square des Sablons  7:43  8:14  8:44  9:14  9:44 10:15 11:47 12:17 12:47 13:15 16:17 16:46 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:44

MARLY-LE-ROI Ramon St Thibault  7:44  8:15  8:45  9:15  9:45 10:16 11:48 12:18 12:48 13:16 16:18 16:47 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:15 20:44
Les Pins Clos Courché  7:45  8:16  8:46  9:16  9:46 10:17 11:49 12:19 12:49 13:17 16:19 16:48 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:16 20:45

Gare de Marly-le-Roi - Bèque  7:48  8:19  8:49  9:19  9:49 10:20 11:52 12:22 12:52 13:20 16:22 16:53 17:21 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:19 20:48

Dimanche et Jours Fériés (sauf le 1er mai)
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq  8:00  9:00 10:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:00 18:00 19:00
LE PECQ Jean Jaurès  8:03  9:03 10:03 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 17:03 18:03 19:03

Mairie du Pecq  8:06  9:06 10:06 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:06 18:06 19:06
Brossolette  8:07  9:07 10:07 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:07 18:07 19:07

Jean Moulin  8:09  9:09 10:09 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:09 18:09 19:09
Ermitage Castors  8:09  9:09 10:09 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:09 18:09 19:09

Ermitage Pont  8:10  9:10 10:10 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:10 18:10 19:10
Les Vignes Bénettes  8:16  9:16 10:16 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:16 18:16 19:16

MARLY-LE-ROI Ramon St Thibault  8:18  9:18 10:18 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 17:18 18:18 19:18
Gare de Marly-le-Roi - Bèque  8:21  9:21 10:21 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:21 18:21 19:21

Me	 Mercredi en période scolaire 

LMJV	 Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi  
	 en période scolaire



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Horaires valables du 29 août 2022 au 16 juillet 2023

400 m

N

6 min

Avenue de Saint-Germain

Hameau Sisley -
Collège P et M Curie

£

20

Ermitage Pont

Jean Jaurès

&

µ

£ 9A • 9AB • 9B • 9D • 10 • 75

Les Lampes
10 Ermitage Castors

Jean Witold
10

Les Pins Clos
Courché

Ramon
St-Thibault&£

Jean Moulin

Brossolette
1 • 54 • 56

Square des Aubades

Square des Sablons
&

Square
St. Germain&

Les Marronniers
&

Les Vignes Bénettes

Mairie du Pecq

République

Gare de
Marly-le-Roi - Bèque

&

Gare du Vesinet
le Pecq

$

£

A • C • F • G • N • 20
N153

10  9D • 10

Le Pecq

Le Vésinet

Saint-Germain-en-Laye

Mareil-
Marly

Le Port-Marly

Marly-le-Roi

Lycée général et technologique
Jeanne d'Albret

Collège Claude Debussy

Bibliothèque
Pierre Bourdan

Lycée professionnel
privé Saint-Erembert

Lycée Gal
et technologique
privé Saint-Erembert

Collège
Louis Lumière

Collège privé
Saint-Dominique

Gymnase Jean Moulin

Les Deux Rives

Les Pyramides

Gymnase Général Leclerc

Collège Marcel Roby

Collège
Pierre-et-Marie-Curie

Gymnase
Normandie-Niemen

Yacht Club
du PecqCollège

J. Moulin

Château d'If

Mairie

Cimetière du Pecq

Gymnase
des Maigrets

Château de
Monte-Cristo

Gymnase
Marcel-Villeneuve

Collège Marcel Roby

Route de Montesson

D 186

Avenue Jean Jaurès

D 7

Quai

Maurice Berteaux
Boulevard Carnot

Avenue Charles de Gaulle

Avenue du Président J.-F. Kennedy

Rpt  Aranjuez

Av. G . B
ize

t

Desserte principale
Desserte secondaire
Desserte principale
Desserte secondaire

&

R. de Fontenelle

ZONE 4ZONE 4

21 Gare du VESINET - LE PECQ              Gare de MARLY-LE-ROI Bèque

05-22

la Seine

1

1 • 20 • 54 • 56

G.20

1 • 54 • 56 • 18S

Gare de MARLY-LE-ROI Bèque
 Gare du VÉSINET - LE PECQ21

Du lundi au vendredi
MARLY-LE-ROI Gare de Marly-le-Roi - Bèque  6:10  6:30  6:50  7:00  7:10  7:20  7:30  7:40  7:50  8:00  8:02  8:10  8:20  8:30  8:40  8:50  9:00  9:20  9:40

Les Pins Clos Courché  6:11  6:31  6:51  7:01  7:11  7:21  7:31  7:41  7:51  8:01  8:03  8:11  8:21  8:31  8:41  8:51  9:01  9:21  9:41
Jean Witold  6:12  6:32  6:52  7:02  7:12  7:22  7:32  7:42  7:52  8:02  8:04  8:12  8:22  8:32  8:42  8:52  9:02  9:22  9:42

Ramon St Thibault  6:13  6:33  6:53  7:03  7:13  7:23  7:33  7:43  7:53  8:03  8:05  8:13  8:23  8:33  8:43  8:53  9:03  9:23  9:43
Square des Sablons  6:13  6:33  6:54  7:04  7:14  7:24  7:34  7:44  7:54  8:04  8:06  8:14  8:24  8:34  8:44  8:54  9:04  9:24  9:44

LE PECQ Les Vignes Bénettes  6:15  6:35  6:56  7:06  7:16  7:26  7:36  7:46  7:56  8:06  8:08  8:16  8:26  8:36  8:46  8:56  9:05  9:25  9:45
MARLY-LE-ROI Square des Aubades  6:16  6:36  6:57  7:07  7:17  7:27  7:37  7:47  7:57  8:07  8:09  8:17  8:27  8:37  8:47  8:57  9:06  9:26  9:46

Square de St Germain  6:17  6:37  6:58  7:08  7:18  7:28  7:38  7:48  7:58  8:08  8:10  8:18  8:28  8:38  8:48  8:58  9:07  9:27  9:47
LE PECQ Ermitage Pont | | | | | | | | | | | | | | | | | |  9:49

Jean Moulin  6:19  6:39  7:01  7:11  7:21  7:31  7:42  7:53  8:03  8:14  8:17  8:25  8:35  8:45  8:54  9:04  9:12  9:31  9:51
Brossolette  6:21  6:41  7:03  7:13  7:23  7:33  7:44  7:55  8:06  8:17  8:20  8:28  8:38  8:48  8:57  9:06  9:14  9:32  9:52

Hameau Sisley - Collège P et M Curie | | | | | | | | | |  8:28 | | | | | | | |
Jean Jaurès  6:22  6:42  7:05  7:15  7:25  7:35  7:46  7:58  8:09  8:21  8:33  8:32  8:42  8:52  9:01  9:10  9:18  9:36  9:54

LE VÉSINET République  6:24  6:44  7:07  7:17  7:27  7:37  7:48  8:00  8:12  8:24  8:36  8:35  8:45  8:55  9:04  9:13  9:20  9:38  9:56
Gare du Vésinet - Le Pecq  6:26  6:46  7:10  7:20  7:30  7:40  7:51  8:03  8:15  8:27  8:39  8:38  8:48  8:58  9:07  9:16  9:23  9:41  9:59

MARLY-LE-ROI Gare de Marly-le-Roi - Bèque 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10
Les Pins Clos Courché 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:41 16:51 17:01 17:12

Jean Witold 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:42 16:52 17:02 17:13
Ramon St Thibault 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:43 16:53 17:03 17:14

Square des Sablons 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:44 16:54 17:04 17:15
LE PECQ Les Vignes Bénettes 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:45 16:55 17:05 17:16
MARLY-LE-ROI Square des Aubades 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:36 15:56 16:17 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17

Square de St Germain 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:16 14:46 15:17 15:37 15:57 16:17 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18
LE PECQ Ermitage Pont 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:18 14:48 15:19 15:39 15:59 | | | | | |

Jean Moulin 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:20 14:50 15:21 15:41 16:01 16:21 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23
Brossolette 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:21 14:51 15:22 15:42 16:02 16:22 16:44 16:54 17:04 17:14 17:24
Jean Jaurès 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:23 14:53 15:24 15:44 16:05 16:25 16:47 16:57 17:07 17:17 17:28

LE VÉSINET République 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:25 14:55 15:26 15:46 16:07 16:27 16:49 16:59 17:09 17:19 17:30
Gare du Vésinet - Le Pecq 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:28 14:58 15:29 15:49 16:09 16:30 16:52 17:02 17:12 17:22 17:33

	
Circule uniquement  

	 en période scolaire



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Du lundi au vendredi
MARLY-LE-ROI Gare de Marly-le-Roi - Bèque 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:10 20:30 21:00

Les Pins Clos Courché 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:11 20:31 21:01
Jean Witold 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:12 20:32 21:02

Ramon St Thibault 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:13 20:33 21:03
Square des Sablons 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:24 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:54 20:14 20:33 21:03

LE PECQ Les Vignes Bénettes 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:15 20:34 21:04
MARLY-LE-ROI Square des Aubades 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:16 20:35 21:05

Square de St Germain 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:17 20:36 21:06
LE PECQ Jean Moulin 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:50 20:00 20:20 20:38 21:08

Brossolette 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:51 20:01 20:21 20:39 21:09
Jean Jaurès 17:38 17:48 17:58 18:08 18:17 18:27 18:35 18:45 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:44 19:53 20:03 20:23 20:41 21:11

LE VÉSINET République 17:40 17:50 18:00 18:10 18:19 18:29 18:37 18:47 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:54 20:04 20:24 20:42 21:12
Gare du Vésinet - Le Pecq 17:43 17:53 18:03 18:13 18:22 18:32 18:40 18:50 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:57 20:07 20:27 20:45 21:15

Gare de MARLY-LE-ROI Bèque
 Gare du VÉSINET - LE PECQ21

Samedi
MARLY-LE-ROI Gare de Marly-le-Roi - Bèque  7:30  8:00  8:30  9:00  9:30 10:00 11:30 12:00 12:30 13:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:3020:0020:30

Les Pins Clos Courché  7:31  8:01  8:31  9:01  9:31 10:01 11:31 12:01 12:31 13:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31
Jean Witold  7:32  8:02  8:32  9:02  9:32 10:02 11:32 12:02 12:32 13:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:0220:32

Ramon St Thibault  7:33  8:03  8:33  9:03  9:33 10:03 11:33 12:03 12:33 13:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:0320:33
Square des Sablons  7:34  8:04  8:34  9:04  9:34 10:04 11:34 12:04 12:34 13:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:0420:33

LE PECQ Les Vignes Bénettes  7:35  8:05  8:35  9:05  9:35 10:05 11:35 12:05 12:35 13:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:0520:34
MARLY-LE-ROI Square des Aubades  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37 10:07 11:37 12:07 12:37 13:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:06 18:36 19:06 19:36 20:0620:35

Square de St Germain  7:37  8:07  8:37  9:07  9:37 10:07 11:37 12:07 12:37 13:07 16:07 16:37 17:07 17:38 18:07 18:37 19:07 19:37 20:0720:36
LE PECQ Ermitage Pont  7:39  8:09  8:39  9:09  9:39 10:09 11:39 12:09 12:39 13:09 16:09 16:40 17:10 17:41 18:10 18:40 19:10 19:39 20:0920:38

Jean Moulin  7:42  8:12  8:42  9:12  9:42 10:12 11:42 12:12 12:42 13:12 16:12 16:43 17:13 17:44 18:13 18:43 19:13 19:42 20:12 20:40
Brossolette  7:43  8:13  8:43  9:13  9:43 10:13 11:43 12:13 12:43 13:13 16:13 16:44 17:14 17:45 18:14 18:44 19:15 19:43 20:13 20:41
Jean Jaurès  7:45  8:15  8:45  9:15  9:45 10:15 11:46 12:16 12:46 13:16 16:16 16:47 17:17 17:48 18:16 18:46 19:17 19:45 20:15 20:43

LE VÉSINET République  7:46  8:16  8:46  9:16  9:46 10:16 11:48 12:18 12:48 13:18 16:17 16:48 17:18 17:50 18:18 18:48 19:19 19:47 20:16 20:44
Gare du Vésinet - Le Pecq  7:49  8:19  8:49  9:19  9:49 10:19 11:51 12:21 12:51 13:21 16:20 16:51 17:21 17:53 18:21 18:51 19:22 19:50 20:19 20:47

Dimanche et Jours Fériés (sauf le 1er mai)
MARLY-LE-ROI Gare de Marly-le-Roi - Bèque  8:30  9:30 10:30 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:30 18:30 19:30
LE PECQ Les Vignes Bénettes  8:35  9:35 10:35 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:35 18:35 19:35
MARLY-LE-ROI Square des Aubades  8:36  9:36 10:36 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:36 18:36 19:36
LE PECQ Ermitage Pont  8:39  9:39 10:39 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:39 18:39 19:39

Jean Moulin  8:41  9:41 10:41 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:41 18:41 19:41
Jean Jaurès  8:44  9:44 10:44 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:44 18:44 19:44

LE VÉSINET République  8:45  9:45 10:45 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:45 18:45 19:45
Gare du Vésinet - Le Pecq  8:47  9:47 10:47 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:47 18:47 19:47


